
 

 

2020年6月吉日 

お客さま各位 

株式会社きらやか銀行 

 

当座預金お取引照合表の発送終了のお知らせ 

 

 

このたび、当行においてご提供させていただいております「当座預金お取引照合表」

の発送を終了させていただきます。当照合表発送終了に伴い、お取引内容はオフィス

ネットバンキングにて照会頂くようお願い申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．発送終了となるご案内 

「当座預金お取引照合表」 

 終了後は<きらやか>オフィスネットバンキングの明細照会＞入出金明細

照会にて照会いただくようお願い申し上げます。 

明細の取得・印刷方法につきましては、別紙手順をご参照ください。 

 

 

２．終了時期 

２０２０年７月 

 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

きらやか銀行 FB・IB センター 

TEL：0120-303-493（平日 9:00～17:00） 

E-mail アドレス：netinfo@kirayaka.co.jp 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:netinfo@kirayaka.co.jp


 

 

 

（別紙）入出金明細の取得・印刷方法 

 

１．オフィスネットバンキングにログインし、左ツリー画面の「明細照会」を選択。 

 

 

 

 

 

２．入出金明細照会を選択。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

３．対象口座および照会条件を選択し、照会ボタンをクリック。 

 

 
 

４．照会結果が表示された事を確認し、印刷ボタンをクリックする。 

 


